



## Några inlägg och artiklar från veckan som gått



### "En ynnest att få vara med och forma unga människor och se dem växa med uppgiften"

Mårten Persson, lärare på Rudbecksgymnasiet, tilldelades Pedagogiskt pris 2020 i kategorin gymnasieskola/gymnasiesärskola. Idag skriver Mårten om vinsten och vad som driver honom framåt i sin pedagogiska gärning.

*Läs Mårten Perssons text!*



### BerättarVäx – lovordat läsprojekt i ny upplaga

2018 skrev vi om ett lyckat projekt på Karolinska gymnasiet - BerättarVäx. Nu har skolan vidareutvecklat projektet där syftet är att öka intresset för läsning. Denna gång var det Johan Ehns bok "Hästpojarna" som stod i blickfånget.

*Läs artikeln!*



### Dags att söka högskole- och universitetskurser för lärare och förskolepersonal senast 15 april

Hur ser din laguppställning ut inför hösten 2021? Dags att peppa personal att söka kurser för breddad behörighet eller mot en lärarexamen. 15 april är sista dag att söka till kurser med start hösten 2021.

*Läs mer!*

**Aktuella anslag**

- Arbeta med flerspråkiga och nyanlända elever (11/2, 17/3, 20/4, 20/5)
- Nätverksträffar Svenska som andraspråk
- Digitala resurser och information till pedagoger i coronatider
- Uppmärksamhetsvecka 22-26 mars 2021 (SPINIK)
- TEMAVECKA MED DIGITALA FÖRELÄSNINGAR

**Nyhet!**

### Naturskolelådor blir verkliga!

"Vår tanke är att lådornas olika teman ska vara: värfåglar, friluftsliv, friluftsmatlagning, småkryp på land, Småkryp i vatten, vinterfåglar, träd, blommor samt mossor och lavar. Lådorna kommer att innehålla övningsbeskrivningar, material med mera."

*Läs mer!*

### Veckans sida

Vi har delat upp våra sidor i tre kategorier: förskola, grundskola/grundsärskola och gymnasieskola/gymnasiesärskola/vuxenutbildning. Under denna rubrik kommer vi varje vecka att puffa lite extra för en aktuell sida.

### Grundsärskola i Örebro kommun

Grundsärskolan är en skolform som är anpassad till elever som inte bedöms kunna uppnå grundskolans kunskapskrav därför att de har en intellektuell funktionsnedsättning eller en förvärvad hjärnskada. På denna sida kan du hitta all information om grundsärskolan i Örebro kommun.

**Nyhet!**

INFORMATIONSFILMER